Унифицированная форма № Т-11
Утверждена Постановлением Госкомстата России
от 05.01.2004 № 1

	Администрация Кутейниковского сельского поселения

	Код

	Родионово – Несветайского района
	Форма по ОКУД
	0301026

	Ростовской области
	по ОКПО

(наименование организации)

	Номер документа
	Дата составления

	РАСПОРЯЖЕНИЕ
	26
	31.03.2022

О назначении лица, ответственного за
разработку паспортов отходов

       На основании решения главы Администрации Кутейниковского сельского поселения:

1. Назначить ответственным работником за разработку паспортов отходов  I-IV классов ведущего специалиста  сектора экономики и финансов Администрации Кутейниковского сельского поселения – Целевич Нину Николаевну.

2. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

	Руководитель
 организации
	Глава Администрации Кутейниковского сельского поселения

	М.А.Карпушин

С распоряжением ознакомлен (а):
________________________________________________________________                                                                                (ФИО, дата, подпись)